
Protokol o otevírání obálek s nabídkami, zpráva o posouzení
h d , bíd k k v , , . da o nocem na I e - po racovan1.1e nam

Název zadavatele, IČ zadavatele: Městská část Praha 8, IČ: 00063797

Sídlo zadavatele: Zenklova 35/1, 180 48 Praha 8

Název veřejné zakázky: ,,Rekonstrukce fasády na adrese Březinova 485/18,
Praha 8 - Karlín"

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Číslo jednací: OVZ/2016/0113

Datumjednárú: 21. února 2017 v 13:00 hodin

Místo jednání: UMé Praha 8, U Meteoru 6/147, odbor právních služeb -
oddělení veřejného zadavatele, zasedací místnost ve 3. patře

Nabídky uchazečů INSTALACE Šubrt, spol. s r. o. a GAS FIX cz s.r.o. nesplnily veškeré požadavky
zadavatele - blíže viz protokol o otevírání obálek s nabídkami, zpráva o posouzení a hodnocerú nabídek
ze dne 20. 12. 2016. Oba uchazeči byli vyzváni k předložení chybějících dokladů.

Uchazeč INSTALACE Šubrt, spol. sr. o. (IČ: 261 75 827) nedoložil požadovaná dvě osvědčení
objednatelů, že provedl stavební práce (v minimální hodnotě 1 000 000,- Kč bez DPH za každou
zakázku, které jsou obdobné předmětu veřejné zakázky). Uchazeč doložil pouze jedno osvědčerú, které
splnilo požadavek zadavatele.

Závěr komise:
Komise doporučuje uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem GAS FIX cz s.r.o. (IČ: 257 86 393), se sídlem
na adrese Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Královická 440/51, PSČ 25001, který podal nejnižší
nabídkovou cenu 2 399 000,01 Kč bez DPH a po doplnění splnil veškeré požadavky zadavatele.

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů:

člen hodnotící komise
jméno a příjmem datum podpisu podpis

Mgr. Tomáš Kudela

Ing. Šárka Petráčková

Oto Martinec

Strana 1 (celkem 1)


